[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 27.05.2015 № 1182 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации города Пскова»

На основании Закона Псковской области от 07.10.2010 № 1006-ОЗ «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области», в соответствии Постановлением Администрации Псковской области 27.03.2015 № 161 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Псковской области и муниципальных образовательных учреждений», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных  учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации города Пскова, утвержденное Постановлением Администрации города Пскова от 27.05.2015 № 1182 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации города Пскова» следующие изменения:
1) пункт 3 раздела II Приложения № 3 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации города Пскова, изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования

	Сумма баллов по объемным показателям
	Группа учреждений

	Свыше 350
	I

	От 201 до 350
	II

	От 101 до 200
	III

	До 100
	IV

».

2) Приложение № 4 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации города Пскова, изложить в следующей редакции:

«

ОБЪЕМНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

деятельности муниципальных бюджетных учреждений

дополнительного образования

	1
	Количество занимающихся
	из расчета за каждого занимающегося
	0,1

	2
	Наличие филиалов, загородных объектов (баз отдыха, стационарных лагерей)
	за каждое указанное структурное подразделение
	20

	3
	Количество мероприятий регионального и федерального уровней, проводимых учреждением за год
	за каждое мероприятие
	10

	4
	Количество занимающихся, участвовавших в мероприятиях (олимпиадах, соревнованиях, конкурсах) федерального и международного уровней
	за каждого участника
	0,5

	за каждого призера или победителя
	2

».

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3.Настоящее Постановление вступает в силу по истечении двух месяцев со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Михайлову М.А.
Глава Администрации города Пскова

   И.В. Калашников

706

26.05.2017